
     Upraveno dle Zák.č.106 o svobodném přístupu k informacím 

 

                         Usnesení z III. veřejného zasedání zastupitelů 

obce Dolní Třebonín konaného dne 15.6.2023 

v zasedací místnosti OÚ. 

____________________________________________ 
 

 

Usnesením č.65/2023 zastupitelstvo  obce schvaluje program jednání. 

 

Usnesením č.66/2023 zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o plnění  usnesení 

přijatých na II. veřejném zasedání konaném dne 16.3.2023. 

 

Usnesením č.67/2023 zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o činnosti  

rady obce  od 16.3.2023 do 31.5.2023 

 

Usnesením č.68/2023 zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 

č.2 dle přílohy usnesení č.1. 

 

Usnesením č.69/2023 zastupitelstvo obce schválilo prodej pozemku  p.č. 280/4 o 

výměře 640 m2 v k.ú.D.Svince panu Ing.Josefu Žáčkovi, Dolní Svince č.p.14. 

 

Usnesením č.70/2023 zastupitelstvo obce rozhodlo o obsahu návrhu změny č.8 

územního plánu obce Dolní Třebonín ve zkráceném postupu pořizování , po 

zohlednění stanovisek Krajského úřadu -v souladu s ustanovením § 55a 

stavebního zákona.  

 

|Usnesením č.71/2023 zastupitelstvo obce 

1.bere na vědomí        

návrh na pořízení změny územního plánu obce Dolní Třebonín zkráceným 

postupem dle § 55a stavebního zákona 

2.rozhoduje 

o pořízení změny č.9 územního plánu obce Dolní Třebonín zkráceným  

postupem dle §55a stavebního zákona na návrh právnické osoby JATKA 

KOLÁŘ, který bude hradit náklady spojené s pořízením i zpracováním změny č.9 

územního plánu obce Dolní Třebonín v dohodnutém poměru s ostatními žadateli 

o změnu ÚP. 

3.schvaluje 

pořízení změny č.9 územního plánu obce Dolní Třebonín prostřednictvím osoby 

splňující kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti podle 

 § 24 stavebního zákona (tzv .létající pořizovatel“). 

4.určuje 

Pavla Ševčíka zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem  při pořizování 

změny č.9 územního plánu obce Dolní Třebonín. 

 

 



 

5. ukládá 

Pavlu Ševčíkovi, starostovi obce v souladu s § 46 odst.3 stavebního zákona 

bezodkladně informovat navrhovatele a úřad územního plánování o výsledku 

jednání zastupitelstva. 

 

Usnesením č.72/2023 zastupitelstvo obce schvaluje zařazení žádosti   

právnické osoby JATKA KOLÁŘ s.r.o., IČO 14403200 o změnu 

územního plánu části pozemku p.č.1030/1 v k.ú. Záluží nad Vltavou, části 

Čertyně  k projednání v rámci pořízení změny územního plánu č.9. 

Žadatel se bude v dohodnutém poměru podílet na úhradě nákladů spojených 

s pořízením změny.  

 

Usnesením č.73/2023 zastupitelstvo obce schvaluje zařazení žádosti 

Ilony Kurfistové bytem Hluboká nad Vltavou, Žitná 1361 a Lenky Maškové 

bytem Dolní Třebonín č.137 o změnu územního plánu části pozemku  

p.č.1718/3 v k.ú. Dolní Třebonín k projednání v rámci pořízení změny 

územního plánu č.9. Žadatelé se budou v dohodnutém poměru podílet na úhradě 

nákladů spojených s pořízením změny. 

 

Usnesením č.74/2023 zastupitelstvo obce schvaluje zařazení žádosti 

pana Miroslava Kotašky bytem Plešivec 353 Český Krumlov o změnu územního 

plánu části pozemku p.č.100/10 v k.ú. Záluží nad Vltavou  k projednání v rámci 

pořízení změny územního plánu č.9. Žadatel se bude v dohodnutém poměru 

podílet na úhradě nákladů spojených s pořízením změny . 

 

Usnesením č.75/2023 zastupitelstvo obce zamítá zařazení   žádosti 

manželů pana Jiřího Vrážela a paní Babory Vráželové bytem Česká 145/56 , 

České Budějovice o změnu územního plánu pozemku p.č.74/1  

v k.ú. Prostřední Svince k projednání v rámci pořízení změny ÚP č.9. 

 

Usnesením č.76/2023 zastupitelstvo obce zamítá zařazení žádosti  

paní Aleny Štajnerové bytem Komenského č.309 Trhové Sviny o změnu 

územního plánu pozemku p.č.628 v k.ú. Dolní Svince k projednání v rámci 

pořízení změny  ÚP č.9. 

 

Usnesením č.77/2023 zastupitelstvo obce schvaluje zařazení  žádosti slečny 

Martiny Kolářové bytem Čertyně č.2 o změnu územního plánu části  

pozemku p.č. 1030/1 v k.ú. Záluží nad Vltavou, části Čertyně, k projednání 

v rámci pořízení změny ÚP č.9. Žadatelka se bude v dohodnutém poměru 

podílet na úhradě nákladů spojených s pořízením změny 

 

Usnesením č.78/2023 zastupitelstvo obce zmocňuje pana Mgr.Zdeňka Kunderu 

r.č.890922/4170, bytem Husova 544, Náměšť nad Oslavou pro výkon 

pořizovatelské činnosti při pořízeny Změny ÚP č.9. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


